I ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA ViTUNICIPAL DE BARRA DO PIRA!
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 1320

E considerado Hôspede Oficial do
Municipio de Barra do Piral o Exm° Sr.
Dr. Augusto Antunes Correia Fitho,
Governador do Rotary Internacional

0 Prefeito Municipal de Barra do Piral, no uso de suas atribuiçães
legais e,

CONSIDERANDO que o MunicIpio de Barra do PiraI, receberà no
dia ii de outubro do corrente ano, a visita do Exmo. Sr. Dr. Augusta Antunes
Correia Filho, Governador do Distrito - 4600, do Rotary Internacional;

CONSIDERANDO Os altos serviços prestados a Comunidade
pelo Rotary tnternacionai;

CONSIDERANDO que o ilustre visitante, membro destacado de
entidade rotariana, se encontra em nossa cidade em missão oficiat;

CONSIDERANDO , finalmente, a satistacâo de riossa
Comunidade em receber tao excelsa autoridade,

DECRETA:

ARTIGO UNICO - E considerado HOspede Oficial do Municipio
de Barra do Piral, durante sua estada em nossa cidade, o Exmo. Sr. Dr.
Augusto Antunes Correia Filbo, no dia 11 de outubro do corrente ano.

Barra d e 2001.

TRAVESSA ASSUMPçAO, 69 - CENTRO - CEP 27123-080
TEL. 0XX244431622 FAX 0XX244431316

CNPJ. 28576080I0001-47